
 

 

 
PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2008 M. GRUODŽIO 29 D. 

SPRENDIMO NR. T1-271 „DĖL VALSTYBINĖS RINKLIAVOS UŽ STATYBOS LEIDIMO 

IŠDAVIMO PASTATO REKONSTRAVIMUI FIZINIAMS ASMENIMS NUSTATYMO“ 

PAKEITIMO 

 

2015 m. vasario 19 d. Nr. T1-25  

Pasvalys 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Lietuvos Respublikos euro įvedimo Lietuvos Respublikoje įstatymu, Lietuvos Respublikos 

rinkliavų įstatymo 7 straipsnio 2 dalimi, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2000 m. gruodžio 15 d. 

nutarimu Nr. 1458 „Dėl konkrečių valstybės rinkliavos dydžių sąrašo ir valstybės rinkliavos 

mokėjimo ir grąžinimo taisyklių patvirtinimo“ (Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. 

gruodžio 15 d. nutarimo Nr. 1442 redakcija), Pasvalio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  

1. Pakeisti Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2008 m. gruodžio 29 d. sprendimą Nr. T1-

271 „Dėl valstybinės rinkliavos už statybos leidimo išdavimo pastato rekonstravimui fiziniams 

asmenims nustatymo“ ir 1 punktą išdėstyti taip: 

„1. Nustatyti valstybinės rinkliavos dydį už  leidimo rekonstruoti neypatingą statinį 

(statinius) išdavimą fiziniams asmenims 28 Eur.“ 

2. Sprendimas įsigalioja nuo 2015 m. kovo 1 d. 

 

 

 

Savivaldybės meras         Gintautas Gegužinskas 


